115-14
Colonia : CENTRO
Municipio : TOLUCA, EDO. DE MEXICO
CP. :
RFC : GTO8901314J2
Se entregara en : BOULEVARD ADOLFO LOPEZ MATEOS 119 OJUELOS

ZINACANTEPEC

8 CAJAS VINOS 64.000 Kg 64.000 Kg

SUBTOTAL $450.00
IVA 16% $72.00

RETENCION 4% $16.00
TOTAL $506.00

CANTIDAD CON LETRA :

QUINIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
VAL-28165

FECHA EXPEDICION
2014-09-03T16:55:06

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO SRDOMING

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $400.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $50.00